
KOMISIJA

KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 2. februāris)

par to, ka apstiprina 2006. gada tehniskā rīcības plāna lauksaimniecības statistikas uzlabošanai

(izziņots ar dokumenta numuru K(2005) 6068)

(2006/127/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 25. jūnija Lēmumu 96/411/EK
par Kopienas lauksaimniecības statistikas uzlabošanu (1), un jo
īpaši tā 4. panta 1. punktu un 6. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Lēmumu 96/411/EK Komisija katru gadu
izveido tehnisko rīcības plānu lauksaimniecības statistikai.

(2) Saskaņā ar Lēmumu 96/411/EK Kopiena dod ieguldījumu
to izmaksu segšanā, kas dalībvalstīm radušās, pielāgojot
valstu lauksaimniecības statistikas sistēmas, vai sagatavo-
šanas darbu izmaksās, kuras saistītas ar jaunām vai
augošām vajadzībām, kas ietilpst tehniskajā rīcības plānā.

(3) Ir jāuzlabo un jāpaplašina informācija par lauku saimnie-
cību struktūru, lai īstenotu ar to saistītās Kopienas poli-
tikas jomas. Tā ir ikgadēja rīcības plāna galvenā joma.

(4) Ir jākonsolidē lauksaimniecības statistikas sistēma un
jāturpina darbs, ko atbalstīja iepriekšējos rīcības plānos
lauku saimniecību un mazo saimniecību reģistru jomā.

(5) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauk-
saimniecības statistikas pastāvīgās komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Kā izklāstīts pielikumā, 2006. gada tehniskais rīcības plāns lauk-
saimniecības statistikas uzlabošanai (TAPAS 2006) ir apstipri-
nāts.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2006. gada 2. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Joaquín ALMUNIA

LV22.2.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 51/19

(1) OV L 162, 1.7.1996., 14. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmumu 787/2004/EK (OV L 138,
30.4.2004., 12. lpp.).



PIELIKUMS

2006. GADA TEHNISKAIS RĪCĪBAS PLĀNS LAUKSAIMNIECĪBAS STATISTIKAS UZLABOŠANAI
(TAPAS 2006)

2006. gada tehniskajā rīcības plānā paredzētie pasākumi, lai uzlabotu lauksaimniecības statistiku šādās jomās:

a) lauku attīstība;

b) lauku saimniecību statistikas reģistri;

c) mazu saimniecību apsekojumi (mazu vienību apsekojumi).

Komisija dos finansiālu ieguldījumu projektos, kas izstrādāti kā daļa no šiem pasākumiem, un šis finansējums nepārsniegs
A tabulā norādītās summas katrai dalībvalstij.

A tabula

2006. gada tehniskais rīcības plāns

Maksimālais Kopienas finansiālais ieguldījums, lai segtu radušos izdevumus

(euro)

Valstis Lauku attīstība Lauku saimniecību
reģistrs Mazas vienības Kopā

BE 94 000 94 000

DK 10 000 10 000

DE 49 500 49 500

HU 16 806 16 806

NL 60 000 60 000

AT 51 214 51 214

FI 36 000 36 000

SE 40 000 40 000

Kopā 211 520 136 000 10 000 357 520

LVL 51/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.2.2006.


